



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

Καβάλα, 02/10/2023  
Αρ. Πρωτ.: 8308

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ. Διεύθυνση : Τέρμα Ιοκάστης  
Ταχ. Κώδικας : 654 04 - Καβάλα  
Πληροφορίες : Σ. Καλτσιδης  
Τηλέφωνο : 2510 241928  
Email : promitheies@1188.syzefxis.gov.gr

**Προς:** Κάθε ενδιαφερόμενο

**ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 4/2023**

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΣΤΙΣ ΤΡΕΙΣ (3) ΣΤΕΓΕΣ  
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ (ΣΥΔ) ΤΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ  
ΔΡΑΜΑΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.**

**(Α) Γενικές πληροφορίες**

Αναθέτουσα Αρχή:	Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης (ΚΚΠ-ΠΑΜΘ)
Τύπος προμήθειας:	Απευθείας Ανάθεση
Είδος προμήθειας:	Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού στις τρεις (3) ΣΥΔ του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Δράμας (ΠΧΠ Δράμας) 2023-2024
Συνολική προϋπολογιζόμενη δαπάνη:	7.705,25€ χωρίς ΦΠΑ 21,35€ ΦΠΑ 6% 1.763,83€ ΦΠΑ 24% 9.490,44€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ
Κριτήριο ανάθεσης:	Η πιο συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή)
Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης και αποσφράγισης προσφορών:	<b>09-10-2023, Ημέρα: Δευτέρα, Ώρα: 15:00</b> <b>10-10-2023, Ημέρα: Τρίτη, Ώρα: 11:00</b>
Τόπος κατάθεσης προσφορών:	Κεντρική Υπηρεσία του ΚΚΠ-ΠΑΜΘ, Γραφείο Γραμματείας (Πρωτόκολλο), Τέρμα Ιοκάστης - Τ.Κ. 65404 Καβάλα
Διεύθυνση Φορέα στο Διαδίκτυο (url):	<a href="https://www.kkppamth.gr/">https://www.kkppamth.gr/</a>
ΚΑΕ	9921
CPV	39800000 - Προϊόντα καθαρισμού και στίλβωσης 33700000 - Προϊόντα ατομικής περιποίησης



Με τη συγχρηματοδότηση  
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α'/23-01-2013), άρθρο 9 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου δημοσίου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4275/2014 (ΦΕΚ 149/Α'/15-7-2014) και του άρθρου 15 του Ν. 4312/2014 (ΦΕΚ 260/Α/12-12-2014) και ισχύει.
2. Την με αριθ. 114868/30-11-2022, (ΦΕΚ 1130/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./05-12-2022) Απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «περί ορισμού μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».
3. Την με αριθ. Θέμα 1ο 1/42ης Συνεδρίασης/07-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΜΟΤΟΞΧΘ-ΖΨΚ) Απόφαση περί «Συγκρότησης σε Σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».
4. Την με αριθ. Θέμα 1ο 1.3/42ης Συνεδρίασης/07-12-2022 Απόφαση περί «Καθορισμού αρμοδιοτήτων της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3329/2005».
5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α'/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
6. Το Ν.Δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 204/Α'/19-7-1974).
7. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α'/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» και ιδιαίτερα το ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΙΑ' - «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ».
8. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α'/28-06/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
9. Το Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ 145/Α/5-8-2016) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες".
10. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρο 118.



11. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α'/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» και ιδιαιτέρως τα άρθρα 50 και 53.

12. Τον Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/Α'/21-03-2022) με θέμα: «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων ΑΕ” και άλλες διατάξεις».

13. Την με αριθ. Θέμα 1ο 1/25ης Συνεδρίασης/21-07-2023 Απόφαση Δ.Σ. περί «Έγκρισης Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα (ΑΥΙΜ) της Πράξης “ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΣΥΔ ΓΙΑ 18 ΑΜΕΑ” με κωδικό ΟΠΣ: 2646 για το Παράρτημα Χρονίων Παθήσεων Δράμας του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας ΑΜΘ».

14. Την με αριθ. 5296/10-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΓΠ7ΛΒ-Θ6Μ) Απόφαση της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης περί «Ένταξης της Πράξης “ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΣΤΕΓΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ (ΣΥΔ) ΓΙΑ 18 ΑΜΕΑ”, με κωδικό ΟΠΣ 6001804 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027”».

15. Την με αριθ. 32457/27-03-2023 (ΑΔΑ: Ψ4Φ746ΜΤΛΚ-ΩΧΛ) Υπουργική Απόφαση έγκρισης του προϋπολογισμού του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για το έτος 2023, στον οποίο έχει προϋπολογιστεί συνολικό ποσό 449.167,46€ στον Κωδικό Αριθμό Εξόδων (ΚΑΕ) 9921.

16. Το με αριθμ. 2040/13-04-2022 (ΑΔΑ: Ψ9Γ5ΟΞΤΒ-ΣΤΕ) έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ σχετικά με: Διευκρινίσεις ως προς την αύξηση των τιμών και τα προβλήματα στην εφοδιαστική αλυσίδα λόγω της ενεργειακής κρίσης, της κρίσης στην Ουκρανία και των συνεχιζόμενων συνεπειών του COVID-19».

17. Την με αριθμ. Θέμα 1<sup>ο</sup> 2/30<sup>ης</sup> Συνεδρίασης/14-09-2023 (ΑΔΑ: 97Ξ3ΟΞΧΘ-7ΘΝ) Απόφαση του Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης περί «έγκρισης προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των ετήσιων αναγκών των τριών (3) ΣΥΔ του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Δράμας του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας ΑΜΘ με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016».

18. Την με αριθμ. 8258/29-09-2023 (ΑΔΑ: 92ΓΓΟΞΧΘ-ΨΔ6) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ύψους 2.372,61€ με αριθ. 680/0 , ΚΑΕ 9921, οικονομικού έτους 2023.

19. Την με αριθμ. 8267/29-09-2023 (ΑΔΑ: ΩΧ54ΟΞΧΘ-1<sup>ο</sup>2) Απόφαση προέγκρισης δέσμευσης πίστωσης ύψους 7.117,83€ για το οικονομικό έτος 2024.



**Αποφασίζει**

Να προσκαλέσει κάθε ενδιαφερόμενο για την κατάθεση οικονομικής προσφοράς σχετικά με την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών των τριών (3) ΣΥΔ του Παραρτήματος Χρονίων Παθήσεων Δράμας του ΚΚΠ-ΠΑΜΘ.

**(Β) Είδη - περιγραφή προμήθειας**

Αφορά στην τμηματική ή ολική προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες των τριών (3) Στεγών Υποστηριζόμενης Διαβίωσης του ΠΧΠ Δράμας, όπως αυτά αποτυπώνονται στο Πίνακα του **ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ III** της παρούσας.

**(Γ) Διάρκεια προμήθειας**

Για ένα έτος (2023-2024) από την υπογραφή της σχετικής Ανάθεσης/Σύμβασης.

**(Δ) Τόπος παράδοσης των προμήθεια ειδών**

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΔΟΜΗ	ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ
Παράρτημα Χρονίων Παθήσεων Δράμας - Στέγες Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (ΣΥΔ)	Εργατικές κατοικίες Μαυρόβατου - Άγιος Σάββας, ΤΚ 66100 Δράμα

**(Ε) Όροι της διαδικασίας ανάθεσης της προμήθειας**

1. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, συνεταιρισμοί, κοινοπραξίες ή ενώσεις προμηθευτών που έχουν συσταθεί σύμφωνα με τη νομοθεσία κράτους - μέλους της ΕΕ, του ΕΟΧ ή των χωρών που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Συμφωνία Δημοσίων Συμβάσεων του ΠΟΕ και έχουν την καταστατική τους έδρα, την κεντρική διοίκηση ή την κύρια εγκατάστασή τους στο εσωτερικό των ανωτέρω χωρών. Οι ενώσεις και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να λαμβάνουν ορισμένη νομική μορφή προκειμένου να υποβάλουν την προσφορά. Η επιλεγείσα ένωση ή κοινοπραξία υποχρεούται να πράξει τούτο εάν κατακυρωθεί σε αυτήν η ανάθεση, εφόσον η λήψη ορισμένης νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ικανοποιητική εκτέλεσή της (Ν. 4412/16 άρθρο 19, εδάφιο 3ο).

2. Οι προσφορές πρέπει να συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα, διαφορετικά θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Τα τυχόν επιπλέον έντυπα, σχέδια και λοιπά τεχνικά στοιχεία μπορεί να είναι και στην Αγγλική γλώσσα.



3. Η προσφορά θα είναι πρωτότυπη, υπογεγραμμένη και σφραγισμένη αρμοδίως από τον Νόμιμο Εκπρόσωπο του υποψήφιου προμηθευτή. Επίσης, προσφορά δύναται να κατατεθεί για όλα ή/και μεμονωμένα είδη της παρούσας Πρόσκλησης.
4. Οι προσφορές γίνονται δεκτές μόνο σε ευρώ. Προσφορές σε οποιοδήποτε άλλο νόμισμα εκτός από το ευρώ, εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές, σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες.
5. Προσφορές που θα υποβληθούν ή περιέλθουν στην Αναθέτουσα Αρχή (Κέντρο) με οποιονδήποτε τρόπο εκπροθέσμως, δεν θα αξιολογηθούν.
6. Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).
7. Όλες οι εμπρόθεσμες προσφορές θα αξιολογηθούν από την Επιτροπή Αξιολόγησης προσφορών που ορίστηκε με την υπ' αρ. Θέμα 5<sup>ο</sup> 2/20<sup>ης</sup> Συνεδρίασης/02-06-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΞΠΟΞΧΘ-ΗΨ2) Απόφαση του Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας ΑΜΘ.
8. Η παραγγελία προμήθειας των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα δίνεται από την αρμόδια για τη λειτουργία των ΣΥΔ του ΠΧΠ Δράμας υπηρεσία. Στην εν λόγω παραγγελία θα καθορίζεται η ποσότητα και η χρήση για την οποία αυτή προορίζεται.
9. Η παράδοση των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα γίνεται τμηματικώς έπειτα από έγγραφο ή ηλεκτρονικό αίτημα (mail) προς τον προμηθευτή και πάντως εντός τεσσάρων (4) ημερολογιακών ημερών από την ειδοποίηση της υπηρεσίας και θα παραλαμβάνονται από την εκάστοτε Επιτροπή Παραλαβής Υλικών και Εργασιών.
10. Κατά τη διάρκεια υλοποίησης της προμήθειας, ο Ανάδοχος υποχρεούται να συμμορφώνεται με τις υποδείξεις της αρμόδιας Επιτροπής.
11. Οι πληρωμές θα πραγματοποιούνται με την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής και σε χρόνο προσδιοριζόμενο από την αναγκαία διοικητική διαδικασία για έκδοση των σχετικών χρηματικών ενταλμάτων.
12. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ειδικότερα βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:
  - α) Για τις συμβάσεις αξίας άνω των χιλίων (1.000) ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ανεξαρτήτως της πηγής προέλευσης της χρηματοδότησης, κράτηση 0,1% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε



συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (άρθρο 7 Ν. 4912/2022 όπως ισχύει).

β) Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

γ) Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος αξίας 4% επί του καθαρού ποσού.

13. Το Κέντρο σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν. 4412/2016, μετά από σχετική γνωμοδότηση της αρμόδιας Επιτροπής, διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει ή να επαναλάβει την παρούσα Πρόσκληση.

14. Αρμόδια για την επίλυση οποιασδήποτε διαφοράς που απορρέει από την παρούσα ή από την ανάθεση που θα προκύψει σε εκτέλεση αυτής είναι τα δικαστήρια της Καβάλας, εφαρμοστέο δε Δίκαιο είναι πάντοτε το Ελληνικό.

## **(ΣΤ) Δικαιολογητικά κατακύρωσης**

Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια θα πρέπει να προσκομίσει πριν την υπογραφή της σύμβασης τα παρακάτω παραστατικά:

1. Φορολογική Ενημερότητα
2. Ασφαλιστική Ενημερότητα
3. Αντίγραφο ποινικού μητρώου

## **(Ζ) Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς**

Οι συμμετέχοντες δύνανται να καταθέσουν προσφορά μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο που θα φέρει τις παρακάτω ενδείξεις:

### **ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

#### **Στοιχεία του υποψηφίου:**

Επωνυμία:.....

ΑΦΜ/ΔΟΥ:...../.....

Διεύθυνση:.....

Αριθμός τηλεφώνου:.....

e-mail:.....

**Για την προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού στις τρεις (3) ΣΥΔ του ΠΧΠ Δράμας για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους 2023-2024**

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα κατάθεσης προσφορών: **09/10/2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00**

**Τόπος/Διεύθυνση κατάθεσης ή αποστολής προσφορών:**



Με τη συγχρηματοδότηση  
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



Κεντρική Υπηρεσία του Κ.Κ.Π.-Π.Α.Μ.Θ., Γραφείο Γραμματείας (Πρωτόκολλο), Τέρμα Ιοκάστης -  
Τ.Κ. 65404 Καβάλα

Στον φάκελο της προσφοράς θα περιέχονται απαραίτητως τα ακόλουθα:

1. Συμπληρωμένος, υπογεγραμμένος και με σφραγίδα ο Πίνακας Οικονομικής Προσφοράς (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι).
2. Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ)

**Η Πρόεδρος  
του Δ/κού Συμβουλίου  
του Κ.Κ.Π.-Π.Α.Μ.Θ.**

**ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ. ΤΖΑΜΠΑΖΛΗ**



**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι****ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ****Προς: το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης**

Τέρμα Ιοκάστης - Καβάλα - ΤΚ 65404

Τμήμα Προμηθειών

**Στοιχεία Υποψήφιου Προμηθευτή**

Εταιρική Επωνυμία:

Επαγγελματική Δραστηριότητα:

Εταιρική Μορφή :

Όνοματεπώνυμο Νόμιμου Εκπροσώπου:

Α.Φ.Μ.:.....Δ.Ο.Υ.: .....

Διεύθυνση:..... Πόλη: .....

Τηλέφωνο:..... Fax:..... Email:.....

Ο υπογράφων ..... δηλώνω ότι για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών των τριών (3) ΣΥΔ του ΠΧΠ Δράμας του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας ΑΜΘ, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **8308/02-10-2023** Διακήρυξη του ΚΚΠ-ΠΑΜΘ, υποβάλλω οικονομική προσφορά ως εξής:

**3. ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ**

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Προϋπολογιζόμενη τιμή χωρίς ΦΠΑ	Προσφορά σε € χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ %	Συνολικό κόστος με ΦΠΑ
1	Αφρόλουτρο 1 lt	Τεμάχιο	75	2,000€			
						ΣΥΝΟΛΟ	

Ημερομηνία : .....

Για τον υποψήφιο Προμηθευτή

Σφραγίδα / Υπογραφή

Όνοματεπώνυμο Νόμιμου Εκπροσώπου



Με τη συγχρηματοδότηση  
της Ευρωπαϊκής Ένωσης







## ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8, παρ. 4 Ν. 1599/1986)

ΠΡΟΣ(1):	ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.						
Ο – Η Όνομα:				Επώνυμο:			
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:							
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:							
Ημερομηνία γέννησης(2):							
Τόπος Γέννησης:							
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:				Τηλ:			
Τόπος Κατοικίας:			Οδός:			Αριθ:	ΤΚ:
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):				Δ/ση Ηλεκτρ. Ταχυδρομείου (E-mail):			

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από της διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

- α) έλαβα γνώση του αντικειμένου της Πρόσκλησης υπ' αριθ. **8308/02-10-2023**  
 β) αποδέχομαι ανεπιφύλακτα όλους τους όρους που αναφέρονται στην παρούσα Πρόσκληση  
 γ) μέχρι και την ημέρα κατάθεσης της προσφοράς μου δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για κάποιο αδίκημα από τα αναφερόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016  
 δ) η ατομική επιχειρησή μου/εταιρεία δεν τελεί σε κάποια από τις αναφερόμενες περιπτώσεις της παρ. 4 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 καταστάσεις  
 ε) είμαι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος ή υπάρχει ρύθμιση σε ισχύ που τηρείται  
 στ) είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο

Ημερομηνία: ... /... / 2023

Ο – Η Δηλών

(Υπογραφή)

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(2) Αναγράφεται ολογράφως.

(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.



Με τη συγχρηματοδότηση  
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΠΧΠ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΔ) - ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ									
A/A	Είδος	CPV	Τεχνικές Προδιαγραφές	M.M.	Ποσότητα	Αξία είδους χωρίς ΦΠΑ	Συνολική αξία χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ	Συνολική αξία με ΦΠΑ
1	Αλουμινόχαρτο 100m	39220000-0	Τιμή τεμαχίου των 100m x 29,5cm με πριονάκι, επαγγελματικής χρήσης	Τεμ.	9	8,87 €	79,83 €	24%	98,99 €
2	Αντηλιακό γαλάκτωμα 300 ml SPF 50	33000000-0	Τιμή τεμαχίου 300 ml. Αντηλιακό γαλάκτωμα προσώπου και σώματος με δείκτη προστασίας SPF 50.	Τεμ.	18	12,00 €	216,00 €	24%	267,84 €
3	Αντικουνουπικό γαλάκτωμα 100 ml	33000000-0	Τιμή τεμαχίου 100 ml. Αντικουνουπικό γαλάκτωμα για προστασία έως και 6 ώρες από κουνούπια.	Τεμ.	18	4,43 €	79,74 €	24%	98,88 €
4	Αποσμητικό spray για μασχάλες 150 ml	33711110-1	Τιμή τεμαχίου 150 ml. Αποσμητικό spray μεγάλης διάρκειας 48h με απαλό ουδέτερο άρωμα και ενυδατικούς παράγοντες για την περιοχή της μασχάλης	Τεμ.	72	2,61 €	187,92 €	24%	233,02 €
5	Αποτριχωτική κρέμα σώματος 100 ml	33700000-7	Τιμή τεμαχίου 100 ml.	Τεμ.	20	4,61 €	92,20 €	24%	114,33 €
6	Αρωματικό χώρου spray 300 ml	39811300-3	Τιμή τεμαχίου 300 ml	Τεμ.	9	2,00 €	18,00 €	24%	22,32 €
7	Αφρόλουτρο 1 lt	33711520-8	Τιμή τεμαχίου 1 lt.	Τεμ.	75	2,00 €	150,00 €	24%	186,00 €
8	Αφρός ξυρίσματος 250 ml	33711800-5	Τιμή τεμαχίου 250 ml	Τεμ.	12	2,42 €	29,04 €	24%	36,01 €
9	Βούρτσα μαλλιών	33711600-3	Βούρτσα χτενίσματος για λεπτή και χοντρή τρίχα. Κατάλληλη για όλους τους τύπους μαλλιών	Τεμ.	18	1,70 €	30,60 €	24%	37,94 €
10	Δαγκάνα - συνδετήρας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	39812400-1	Δαγκάνα - συνδετήρας σφουγγαρίστρας βαρέως τύπου	Τεμ.	10	2,72 €	27,20 €	24%	33,73 €
11	Εντομοαπωθητικά για κατσαρίδες 400 ml	33691000-0	Spray των 400 ml για κατσαρίδες	Τεμ.	6	4,70 €	28,20 €	24%	34,97 €
12	Εντομοαπωθητικά για μέλισσες, μύγες 400 ml	33691000-0	Spray των 400 ml για μέλισσες, μύγες	Τεμ.	6	3,36 €	20,16 €	24%	25,00 €
13	Εντομοαπωθητικές ταμπλέτες 30 τεμ.	33691000-0	Συσκευασία 30 τεμαχίων	Συσκ.	9	3,68 €	33,12 €	24%	41,07 €
14	Εντομοαπωθητική συσκευή πρίζας για ταμπλέτες AC 220V	33691000-0	Εντομοαπωθητική συσκευή πρίζας (κατσαρίδες, μύγες, κουνούπια) εσωτερικού χώρου.	Τεμ.	12	2,30 €	27,60 €	24%	34,22 €
15	Καλάθι για άπλυτα ρούχα	34928480-6	Από σκληρό πλαστικό, με καπάκι, μεγάλης αντοχής, χωρητικότητας 50 lt και άνω	Τεμ.	3	11,00 €	33,00 €	24%	40,92 €



16	Καλαμάκια βιοδιασπώμενα σπαστά 500 τεμ.	39220000-0	Συσκευασία των 500 τεμ. Καλαμάκι οικολογικό βιοδιασπώμενο χύμα	Συσκ.	6	3,53 €	21,18 €	24%	26,26 €
17	Κολώνια 300 ml	33711100-8	Τεμάχιο των 300 ml. Κολώνια με απαλό, ουδέτερο άρωμα διαρκείας.	Τεμ.	18	4,00 €	72,00 €	24%	89,28 €
18	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας	39812400-1	Κοντάρι μεταλλικό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα	Τεμ.	9	3,00 €	27,00 €	24%	33,48 €
19	Κοντάρι σκούπας-σφουγγαρίστρας οικιακής χρήσης	39812400-1	Κοντάρι μεταλλικό μήκους 1,30 cm	Τεμ.	9	2,20 €	19,80 €	24%	24,55 €
20	Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος με στίφτη οικιακής χρήσης	39812400-1	Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος με στίφτη οικιακής χρήσεως 20 lt	Τεμ.	3	7,00 €	21,00 €	24%	26,04 €
21	Κρεμοσάπουνο χεριών 4 lt	33711900-6	Τιμή τεμαχίου 4 lt. Αρωματικό κρεμοσάπουνο καθαρισμού χεριών με ενυδατική κρέμα & σύνθεση με ουδέτερο PH ως προς αυτό της επιδερμίδας των χεριών, για αντιμικροβιακή προστασία και αποτελεσματική καθαριότητα	Τεμ.	40	4,60 €	184,00 €	6%	195,04 €
22	Λαδόκολλα 10 m	37823000-3	Τιμή τεμαχίου 10 m, με πριονάκι, οικ. χρήσης	Τεμ.	36	1,85 €	66,60 €	24%	82,58 €
23	Λεκάνη πλαστική 20 lt (No66)	19520000-7	Λεκάνη μεγάλη, πλαστική για ρούχα No66	Τεμ.	3	4,02 €	12,06 €	24%	14,95 €
24	Λιποκαθαριστής με δοσομετρική αντλία 1 lt	39831200-8	Τιμή τεμαχίου 1 lt. Δρα άμεσα και εξαφανίζει δύσκολες βρωμιές, όπως τα καμένα και ξεραμένα λίπη.	Τεμ.	9	4,03 €	36,27 €	24%	44,97 €
25	Μαλακτικό πλυντηρίου ιματισμού 4 lt	39831200-8	Δοχείο 4 lt συμπυκνωμένο με διακριτικό άρωμα και μαλακτικές ουσίες, βιοδιασπώμενο. Να περιέχει 5% < κατιονικά τασιενεργά <15%. Χρωστικές και λουπά συντηρητικά να είναι λιγότερο από 16%.	Τεμ.	100	3,35 €	335,00 €	24%	415,40 €
26	Μανταλάκια 24 τεμ.	42716110-2	Πλαστικά μανταλάκια 24 τεμαχίων	Συσκ.	6	1,20 €	7,20 €	24%	8,93 €
27	Μεμβράνη διαφανής τροφίμων 250 m	39220000-0	Τιμή τεμαχίου των 250m x 43cm, με πριονάκι.	Συσκ.	6	4,50 €	27,00 €	24%	33,48 €
28	Μπαταρίες 23A/ 12 VOLT, 5 τεμ.	31440000-2	Συσκευασία 5 τεμαχίων	Συσκ.	6	3,00 €	18,00 €	24%	22,32 €
29	Μπαταρίες D-LR20, 2 τεμ.	31440000-2	Συσκευασία 2 τεμαχίων	Συσκ.	12	3,62 €	43,44 €	24%	53,87 €
30	Μπαταρίες AA, 4 τεμ.	31440000-2	Συσκευασία 4 τεμαχίων	Συσκ.	9	1,50 €	13,50 €	24%	16,74 €
31	Μπαταρίες AAA, 10 τεμ.	31440000-2	Συσκευασία 10 τεμαχίων	Συσκ.	10	4,75 €	47,50 €	24%	58,90 €
32	Μπουκάλι πλαστικό 750 ml με αντλία για ψεκασμό	39225700-2	Τιμή τεμαχίου 750 ml. Ψεκαστήρας πλαστικός, κατάλληλος για απορρυπαντικά υγρά.	Τεμ.	9	1,80 €	16,20 €	24%	20,09 €
33	Ξυραφάκια 5 τεμ.	33721000-0	Συσκευασία 5 τεμαχίων μιας χρήσης με 2 λεπίδες	Συσκ.	30	1,45 €	43,50 €	24%	53,94 €
34	Ξυραφάκια γυναικεία 5 τεμ.	33721000-0	Συσκευασία 5 τεμαχίων μιας χρήσης	Συσκ.	20	3,00 €	60,00 €	24%	74,40 €
35	Οδοντόβουρτσες	33711710-7	Τιμή τεμαχίου, για παιδιά με τρίχα medium	Τεμ.	72	1,60 €	115,20 €	24%	142,85 €



36	Οδοντογλυφίδες ξύλινες 400 τεμ.	33711730-3	Συσκευασία 400 τεμαχίων. Οδοντογλυφίδες με μύτη συσκευασμένες σε πλαστικό δοχείο	Συσκ.	6	1,00 €	6,00 €	24%	7,44 €
37	Οδοντόκρεμα 75 ml	33711720-0	Τιμή τεμαχίου των 75 ml για προστασία από τερηδόνα, πλάκα, ουλίτιδα κ.α.	Τεμ.	100	2,50 €	250,00 €	24%	310,00 €
38	Οινόπνευμα 70 βαθμών 350 ml	24322500-2	Τιμή τεμαχίου 350 ml. Οινόπνευμα - Αλκοολούχος λοσιόν 70 βαθμών	Τεμ.	9	2,44 €	21,96 €	6%	23,28 €
39	Παγοσακούλες 10 τεμ.	39220000-0	Συσκευασία 10 τεμαχίων	Συσκ.	12	1,45 €	17,40 €	24%	21,58 €
40	Πανιά καθαρισμού 3 τεμ.	39525800-6	Συσκευασία 3 τεμαχίων. Πανί καθαρισμού από μικροφίμπρα γενικής χρήσης 32x32 cm, πολλαπλών χρήσεων.	Συσκ.	20	3,75 €	75,00 €	24%	93,00 €
41	Πιγκάλ βουρτσάκι τουαλέτας	44411000-4	Βουρτσάκι λεκάνης τουαλέτας με βάση τοποθέτησης πλαστική, κλειστού τύπου	Τεμ.	12	4,00 €	48,00 €	24%	59,52 €
42	Πρέσσα (στίφτης) σφουγγαρίσματος	39830000-9	Πρέσσα -στίφτης που να προσαρμόζεται σε όλα τα επαγγελματικά καρότσια σφουγγαρίσματος	Τεμ.	3	29,00 €	87,00 €	24%	107,88 €
43	Σακούλες αποθήκευσης κουστουμιών 10 τεμ.	18000000-9	Συσκευασία 10 τεμαχίων. Σακούλες αποθήκευσης κουστουμιών 65x100 cm	Συσκ.	10	3,00 €	30,00 €	24%	37,20 €
44	Σακούλες κενού αέρος ρούχων	18000000-9	Σακούλες κενού αέρος αποθήκευσης ρούχων 80x55 cm	Τεμ.	15	1,30 €	19,50 €	24%	24,18 €
45	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 10 τεμ.	19640000-4	Συσκευασία 10 τεμαχίων. Σακούλες διαστάσεων 70x95 cm, αντοχής, φιλικές προς το περιβάλλον.	Συσκ.	120	1,50 €	180,00 €	24%	223,20 €
46	Σακούλες απορριμμάτων WC 100 τεμ.	19640000-4	Συσκευασία 100 τεμαχίων. Διαστάσεις 50x50 cm, φιλικές προς το περιβάλλον	Συσκ.	60	1,69 €	101,40 €	24%	125,74 €
47	Σακούλες τροφίμων για την κατάψυξη με zipper μεγάλες	18937100-7	Συσκευασία 20 τεμαχίων. Αεροστεγές κλείσιμο με zip lock	Συσκ.	12	2,00 €	24,00 €	24%	29,76 €
48	Σακούλες τροφίμων για την κατάψυξη με zipper μεσαίες	18937100-7	Συσκευασία 20 τεμαχίων. Αεροστεγές κλείσιμο με zip lock	Συσκ.	12	2,00 €	24,00 €	24%	29,76 €
49	Σακούλες τροφίμων για την κατάψυξη με zipper μικρές	18937100-7	Συσκευασία 20 τεμαχίων. Αεροστεγές κλείσιμο με zip lock	Συσκ.	12	1,65 €	19,80 €	24%	24,55 €
50	Σαμπουάν 1 lt	33711610-6	Σαμπουάν 1 lt για όλους τους τύπους μαλλιών	Τεμ.	60	2,00 €	120,00 €	24%	148,80 €
51	Σκόνη λευκαντικό πλυντηρίου ιματισμού	39831200-8	Τιμή 1 kg. Για οικιακά πλυντήρια χωρίς καυστικές ουσίες με βάση το οξυγόνο για λευκότητα στα ρούχα, για σκληρό νερό, διαλυτό ακόμη και σε χαμηλές θερμοκρασίες, βιοδιασπώμενο.	Κιλό	15	1,96 €	29,40 €	24%	36,46 €



52	Σκόνη πλυντηρίου ιματισμού οικιακής χρήσης	39831200-8	Τιμή 1kg. Υψηλής ποιότητας ικανό να απομακρύνει λεκέδες φαγητού, αίμα, ούρα, κόπρανα κ.λπ. Το προϊόν να συνοδεύεται με πίνακα προτεινόμενων δοσολογιών.	Κιλό	150	2,50 €	375,00 €	24%	465,00 €
53	Σκούπα (ανταλλακτικό)	39224100-9	Τιμή τεμαχίου, πλαστική με μαλακή ίσια τρίχα, λεπτή 25 cm	Τεμ.	9	2,00 €	18,00 €	24%	22,32 €
54	Σκούπα για αράχνες με κοντάρι	39224100-9	Τιμή τεμαχίου, με πτυσσόμενο κοντάρι Φ18, 110-190 cm	Τεμ.	6	2,50 €	15,00 €	24%	18,60 €
55	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	39224100-9	Κατασκευασμένη από μεγάλης αντοχής αποξηραμένα χόρτα ενωμένα με 5 ραφές για μεγαλύτερη συνοχή. Ιδανική για εργασίες σε εξωτερικούς χώρους και για ανώμαλες επιφάνειες	Τεμ.	3	6,30 €	18,90 €	24%	23,44 €
56	Σόδα πλύσεων ιματισμού 500 gr	24313310-7	Συσκευασία 500 gr. Σόδα πλυντηρίου υδατοδιαλυτή πολύ υψηλής ποιότητας που να μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενισχυτικό απορρυπαντικό πλυντηρίου, ως αποσκληρυντικό νερού, ως καθαριστικό δύσκολων ρυπαρών λεκέδων καθώς και για την προστασία του πλυντηρίου από το πουρί των απορρυπαντικών	Συσκ.	18	2,00 €	36,00 €	24%	44,64 €
57	Σπογγοπετσέτα τύπου wettex 1,5 m	39525800-6	Τιμή ρολού 1,5 m. Σπογγοπετσέτα από γνήσιο wettex, κατάλληλη για τον καθαρισμό όλων των επιφανειών, με μεγάλη απορροφητικότητα, χαμηλή τριβή.	Τεμ.	12	4,00 €	48,00 €	24%	59,52 €
58	Σύρμα κουζίνας χονδρό 50 gr	39220000-0	Τιμή τεμαχίου των 50 gr, ανοξείδωτο	Τεμ.	45	0,80 €	36,00 €	24%	44,64 €
59	Σύρμα κουζίνας ψιλό ρολάκι 8 τεμ.	39220000-0	Τιμή συσκευασίας των 8 τεμαχίων	Συσκ.	9	1,00 €	9,00 €	24%	11,16 €
60	Σφουγγαράκια προσωπικής υγιεινής μιας χρήσης 20x20 cm	39224320-7	Τιμή τεμαχίου, διαστάσεις 20x20x2,5 cm	Τεμ.	8000	0,15 €	1.200,00€	24%	1.488,00€
61	Σφουγγάρια πιάτων 7x14 cm	39224320-7	Τιμή τεμαχίου, διαστάσεις 7x14cm, με μία επιφάνεια πράσινη συρμάτινη και η άλλη κίτρινη από σπόγγο.	Τεμ.	210	0,65 €	136,50 €	24%	169,26 €
62	Σφουγγαρίστρα απλή οικιακής χρήσης (ανταλλακτικό)	39812400-1	Τιμή τεμαχίου 250 gr, με νήμα αντοχής που δεν αφήνει χνούδι και με μεγάλη απορροφητικότητα	Τεμ.	9	2,25 €	20,25 €	24%	25,11 €
63	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική (ανταλλακτικό)	39812400-1	Τιμή τεμαχίου 400gr, με ειδικό νήμα αντοχής (χοντρό κρόσι) που δεν αφήνει χνούδι και με μεγάλη απορροφητικότητα.	Τεμ.	20	3,13 €	62,60 €	24%	77,62 €



64	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων all in 1	39831210-1	Συσκευασία 85 τεμ. Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων all in 1 με άρωμα λεμόνι, δράση σε χαμηλές θερμοκρασίες, να προστατεύει τα γυάλινα σκεύη και να καθαρίζει και τους πιο δύσκολους λεκέδες	Συσκ.	13	12,82 €	166,66 €	24%	206,66 €
65	Υγρό απολυμαντικό πλυντηρίου ρούχων 1,5 lt	24455000-8	Τιμή τεμαχίου 1,5 lt. Υγρό απολυμαντικό, αντιβακτηριδιακό πλυντηρίου ρούχων - πρόσθετο πλύσης που εξουδετερώνει το 99% των βακτηριδίων ακόμα και στους 30°C	Τεμ.	24	6,59 €	158,16 €	24%	196,12 €
66	Υγρό απορρυπαντικό σκευών κουζίνας 1 lt	39832000-3	Τιμή τεμαχίου 1 lt. Υγρό καθαρισμού πιάτων για πλύσιμο στο χέρι με ισχυρή δράση στα λίπη και τα υπολείμματα τροφών, εξουδετερώνοντας τις δυσάρεστες οσμές. Με αποτελεσματική δράση αναμειγνυόμενο με νερό χαμηλής θερμοκρασίας και κατάλληλο για σκληρά νερά (PH 6,5 έως 7,5)	Λίτρο	150	1,41 €	211,50 €	24%	262,26 €
67	Υγρό γενικού καθαρισμού 4 lt	39831200-8	Τιμή τεμαχίου 4 lt. Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποδομήσιμες. Κατάλληλο για όλες τις επιφάνειες. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα με διαλυτότητα 1/100. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4 λίτρων και να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης και προφύλαξης.	Τεμ.	60	2,73 €	163,80 €	24%	203,11 €
68	Υγρό καθαρισμού αλάτων μπάνιου 750 ml	39831200-8	Τιμή τεμαχίου 750 ml. Υγρό καθαρισμού (αφαιρετικό) αλάτων, κατάλληλο για τις επιφάνειες μπάνιου/wc, μπαταρίες μπάνιου και κουζίνας (μη διαβρωτικό για τα ευπαθή μέταλλα), που έρχονται σε επαφή με το νερό. Να απομακρύνει τα σημάδια του νερού και τα πιο σκληρά άλατα. Κατάλληλο για συχνή χρήση, να διαλύει αμέσως τα άλατα, το πουρί και τα υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής. Το προϊόν να είναι έτοιμο προς χρήση και να μην απαιτείται αραιώση στη σύνθεση του.	Τεμ.	45	1,40 €	63,00 €	24%	78,12 €
69	Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) 750 ml	39830000-9	Τιμή πλαστικού δοχείου 750 ml. Ειδικής σύνθεσης παχύρρευστο υγρό, κατάλληλο για τον καθαρισμό και την αφαίρεση αλάτων των λεκανών τουαλέτας το οποίο παρέχει άρωμα, απολύμανση και αστραφερή καθαριότητα.	Τεμ.	48	1,60 €	76,80 €	24%	95,23 €
70	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	39830000-9	Τιμή τεμαχίου 4 lt. Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και ασφαλείας	Τεμ.	12	3,50 €	42,00 €	24%	52,08 €



71	Υγρό πλυντηρίου ιματισμού οικιακής χρήσης	39831200-8	Τιμή τεμαχίου 3 lt. Υψηλής ποιότητας ικανό να απομακρύνει λεκέδες φαγητού, αίμα, ούρα, κόπρανα κ.λπ. Το προϊόν να συνοδεύεται με πίνακα προτεινόμενων δοσολογιών.	Τεμ.	33	3,63 €	119,79 €	24%	148,54 €	
72	Φαράσι με κοντάρι	39224350-6	Τιμή τεμαχίου. Φαράσι πλαστικό μεσαίου μεγέθους οδοκαθαριστών ύψους 70 cm	Τεμ.	3	1,89 €	5,67 €	24%	7,03 €	
73	Χαρτί υγείας 115 gr	33761000-2	Τιμή ρολού. Το καθαρό βάρος να είναι 115 gr/τμχ (±5%), να έχει μήκος τουλάχιστον 31,5 m, να είναι γκοφρέ, δίφυλλο, μαλακό και από 100% λευκασμένο χαρτοπολτό.	Τεμ.	1500	0,38 €	570,00 €	24%	706,80 €	
74	Χαρτί-Ρολό κουζίνας 1 kgr	33763000-6	Τιμή ρολού, λευκό, 1 kgr, από 100% λευκασμένο μη ανακυκλώσιμο χαρτοπολτό, μήκος 100m, διαστάσεων 19,5x22,6 cm, δίφυλλο με διάτρηση.	Τεμ.	240	2,32 €	556,80 €	24%	690,43 €	
75	Χαρτοπετσέτες 100 τεμ.	33764000-3	Τιμή πακέτου 100 τεμαχίων, 33x33 cm, 100% λευκές, βάρ. 185 gr (±5%), μαλακές, μονόφυλλες.	Συσκ.	90	1,37 €	123,30 €	24%	152,89 €	
76	Χλωρίνη παχύρρευστη 2 lt	24455000-8	Τιμή τεμαχίου 2 lt. Απολυμαντικό παχύρρευστο υγρό ειδών υγιεινής με βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 5%). Να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για την αραίωση (τουλάχιστον ένα μέρος διαλύματος/5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης.	Τεμ.	75	2,00 €	150,00 €	6%	159,00 €	
77	Ωτογλυφίδες (μπατονέτες) 100 τεμ.	33711410-4	Μπατονέτες βιοδιασπώμενες, απαλές και απορροφητικές από 100% καθαρό, υδρόφιλο βαμβάκι, απόλυτα σταθερά άκρα που δεν ξεφτίζουν και δεν αφήνουν χνούδια σε συσκευασία των 100 τεμαχίων	Συσκ.	20	1,50 €	30,00 €	24%	37,20 €	
							<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>	<b>7.705,25 €</b>		<b>9.490,44€</b>

